
2016　株式会社 ヴァイ＆カンパニー　試飲会のご案内

5月24日（火） 阪急ターミナルスクエアー さつきの間

拝啓 2016年4月吉日

春粧の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、御社取り扱いオーストラリア・タスマニア・ニュージーランドワインの試飲会を

下記の通り開催させて頂く運びとなりましたのでご案内申し上げます。

お忙しいとは存じますが、皆様のご来場をお待ち申し上げております。

尚、お手数ですが、下記の参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにてご返送頂きますよう、

宜しくお願い致します。 敬具

◆スモール フォレスト　小林 敦子氏　来日

    当日はブースにてご対応させて頂きます。

《出展予定アイテム》

◆オーストラリア ＮＯ１ ピノノワール生産者 バス フィリップ

◆オーストラリア・ニュージーランド プレミアム ワインも多数出展させて頂きます。

◆新着 タスマニア　マクヘンリー プレミアム ジン

◆新入荷予定 オーガニック ＳＯ２無添加 ヴィクトリア州 ドライフルーツ（レーズン）

◆当日、ご注文頂きました商品に関しまして特別価格でのご対応をさせて頂きます。
※一部対象商品を除く

《試飲会場》

開催日 ：　2016年 5月24日（火）

時   間 ：　12：30～17：00

場   所 ：　阪急ターミナルスクエア17

　 大阪市北区芝田1-1-4　阪急ターミナルビル17F

会   場 ：　さつきの間

参加費 ：　無料

アクセス ：　阪急梅田駅より徒歩1分、JR大阪駅より徒歩5分

◆阪急「梅田」駅に隣接（中央改札口より1階に降りて右手）

◆ＪＲ「大阪」駅御堂筋北口より、北側陸橋を渡ってすぐ
◆阪神「梅田」駅より徒歩約10分
◆地下鉄御堂筋線「梅田」駅に直結
　（地下1階サンマルクカフェ正面入口）

※試飲会ご来場のお願い

・当日はお名刺を2枚をご持参下さい。

・未成年者の方のご来場はお断り致します。

・ワインの試飲が御座いますので、お車でのご来場は硬くご遠慮致します。

＜お申込み書＞ （株）ヴァイ＆カンパニー ⇒ FAX ︓ 06-6841-7221
貴社名 御担当者

お電話番号 参加人数      
名様

お問い合わせ ヴァイ＆カンパニー TEL06-6841-3553


